RUA PEDRO ALVARES CABRAL Nº. 2677 – CEP: 87.560-000

CNPJ Nº. 75.738.484/0001-70

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 074/2025

O Município de IPORÃ – PR, torna público aos interessados a
realização do Pregão eletrônico nº 074/2025, referente ao
Processo Administrativo 128/2025.
O recebimento das propostas, envio dos documentos de
habilitação, abertura e disputa de preços, será exclusivamente

por meio eletrônico, no endereço https://bll.org.br/

https://www.ipora.pr.gov.br/. O certame deverá ser processado

e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e
seus Anexos, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, IN73/2022,
e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as
condições estabelecidas neste Edital
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS DE
VEÍCULOS DESTINADOS AS SECRETARIAS QUE
INTEGRAM NO MUNICÍPIO DE IPORÃ-PR

VALOR MÁXIMO: R$300.763,50 50 (trezentos mil,
setecentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos)
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 13:50 horas do dia
23/09/2025.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 13:50
às 14:00 horas do dia 23/09/2025.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Ás 14:00
horas do dia 23/09/2025.

Iporã – PR, 09 de setembro de 2025.

JANAINA BERGAMIN PEREIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://bnc.org.br/
https://www.ipora.pr.gov.br/
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm